ОБВИНЕНИЕ
АГЕНДА
Работилница/Назив на обуката: Обвинение
Место:Скопје , Датум: 26 Октомври , 2018

Време: 9:00– 17:00 
Предавачи/Тренери: Адвокат Гордана Митовска, Адвокат Фатмир Муса


Преддвиден број на учесници: 20
Цел на работилницата/обуката: Развивање на вештини кај одбраната за фазата обвинение како составен дел од кривичната постапка како и улогата на адвокатот во оваа фаза. 
Краток осврт на агендата и целите на курсот
Целта на оваа еднодневна работилница/обука е воведување на учесниците во фазата на обвинението, кои чекори треба да се превземат во оваа фаза и улогата на бранителот во оваа фаза. Кога, како и зошто адвокатот треба да реагира, на кој начин и со кои средства треба да се служи адвокатот со цел поуспешно застапување на својот клиент.

Овој курс е наменет да се помогне на адвокатите да се стекнат со потребните вештини кои се од клучно значење за успех во фазата на обвинението.

Очекуваме од сите учесници да се запознаат со пишаните материјали ( припрачникот ) кој е основен водич за овој курс.

ПРВ ДЕЛ

9:00 - 9:30 - Регистрација на учесниците
9:30 - 10:00 – Запознавање на учесниците и обучувачите, и кратка анализа на пишаните материјали
10:00 -11:00 – Обвинителен акт, обвинителен предлог и казнен налог (power point презентација и визуелни примери на горе истакнатите акти) 
11:00 – 11:30 Кафе пауза  
12:00 – 12:30 Притвор, услови за определување на притворот, кога, како, зошто и времетрање
12.30 - 13.30  Вежба ( симулација на тема притвор, примерот го изведуваат обучувачите, па потоа активна улога превземаат учесниците )
13.30-14.30 Ручек
ВТОР ДЕЛ

14.30- 15.30 Доказно рочиште и Рокови за постапување 
15.30-16.00 Кафе пауза
16.00-16.30 Признание на вина и спогодување
16.30-16.45 Вежба ( симулација )
16.45-17.00 Заклучни согледувања на сесијата и доделување на сертификатите

